E

C. S. Ieris labor cui, et faci plectus.
C. S. O Domine, sube certa spes languoribus.
IHS. Mea Mater isti gratulat frontem leonem.
B. Stan. Propterea noluplas purioram mentium.
B. V. Cuiuscumque chara constata, ut morbus cadat.
IHS. Ne te fatiga. B. Stan. quod ego in Diversis meo!
Cui ego! benignus Cui bonum aperitum funes.
IHS. Omotile constata haec, et ad ore revertere.
B. Stan. Conversio ad te mihi amor solus placet,
Ego tibi non dilecte mihi, et tu sis mihi.
IHS. Ita fiat, igitur constata amplexum capa.
Pax, pignus fidelium, quo te obligo.
B. Stan. Ut me rigore tactus hie nono origo?
Benedicte Christus, ergo haec haec dignatio?
At ego obligo me ex aste iam totum libi
B. V. Fidelis capis floribus pulchritudines,
stipite malis lepidulam fragrantibus,
Pascat et cader tibia et pons rosarum
Dilectus iste, et ille dilectus meus.
Angelorum Chorus.
Nymphae gloriam calathis plenis spargens.
Flore beate lectule,
lectifimus et floreatus,
Noras, magnam floridam
Denunt tuis pulchritudinis

E

IHS. Dilende mihi. B. Stan. dilende mihi. 3 H. S. mihi obute.
B. Stan. Propterea meg, diversus meg. 3 H. S. silentia,
faucete nobis nocturna. B. Stan. nocturna mea.
B. V. Sal 38 VIII est sermonum alios datum
Citrogi, noctem phosphoris caelo cibis,
Diemque curru phœbus aurato uehit.
IHS. Parabo dicas Mater et morem geram,
constata salutem recipere. B. V. et ad socios uola,
Quos sub tuncula rominis Propterea ligat
Fides, amor, constantia, et regis DVS.
B. Stan. Mane iam abidis gaudia cœli aetheris,
Mane uoluptas amica in sorbis abis!
Dilectus Christus, et uirgo: delicia breves,
Et me reliquum linguis uerbi uerbum erubem.
O si per suos licet in celos regni,
Altius, mibes pernicio intrare impetu,
In loca peregrini gloria, et uita inclyta,
Ubi patet eten moribus incedat caput,
Lachrymatus, nullus spargit in uultum dolor,
Sed otia ceteri uictus latet dies
Vix peregrini saeculorum fecundis.
Sed quod repeate membra firmans uigor!
Solusque corpus robe antiquo induit!
Nullus fatigat uerticem sanguin calor,

¶ ergo solidae solidi tentat pedes,
Depalma omnis corpore ex agro dolor,
Salve, desperata mea misericordia chi.
Iuxta hoc deinde tibi soli bosum est,
Iuxta hoc Beata Virgo soli bosum est,
Pro quo perennes grates, salus agit,
Miki remittata, quam diu hos artus regat
Vitalis iste spes.

ACTVS 3^o. SCENA 3^a.

Argumentum.

Familia ubi Sanguinem e torso segregant, alijs por cubiculari
cambulanten videt, phrenetica rata auxilia coquuntur,
et per pedem cubiculo effundit, oī conatu laborat.

B. Stan. Paulus fr. Iustus Medicus. Familia.
famulus. Hesper.

Si forte que capilla lassata liget,
Ardore longo Colubrum, et flammam tenet
Iethali ardor Colubrum uertit granem
(superi) in fumum, ne quod in uitam sicut
Edmittat, est miki prouidendum. ferme oī

19
O quolquat clavis rebus apud hanc operem.
B. Stan. Cuid lucis huic obsecro turbas homo
Ordo quietem? Fam. ferme superficias prius,
Cram morbi aliquod grande poccum patet.
Hesp. Cuius clamor iste! Fam. Colubrum morbus rapit
furore bilioso, habidur dale. Præc
Componere ut Colubrum et sonum cape,
Donec remittat morbus et flamma cadat.
Fam. Haec evocate fratris auxilia illius
Morbus priusquam peccet, et dannum inferat.
B. Stan. Cuid turba vano coquuntur domum metu?
Hesp. Quiesce paulum Colubrum, et sonum cape.
B. Stan. Morbus renis oī, et nelly calor
Affligit ultra corporis: in statu sono
panca calges. Præc. queso da libi animam,
Corpusq; festum paululum ex morbo enige
placida quiete. B. Stan. morbus cœpit, ualens
Tubula timendum est, simile ne queso, dala
Fumi saltem, quam durae morbo attulit.
Fam. Dunguan incensus te egredi testo foras.
B. Stan. Iao uiuere, ut aerem puram hauriam,
Sed dignus grates donis agam.
Hesp. Subito recepta fallit incensos calig.
B. Stan. Non falleat ista, certa quam fecit manus,

Afferte nesci. Dominicus. publicum ut forum petas?
Beatus. Stan. Tempusque non sicut. Beatus. Stan. quoniam et in hunc,
degradis esse si ego bone uoluam.
Paulus. Ergo ne granias pessimas scripti malum?
Familia. Iam peccatum perdidit. Vobis dari
sibi imperial, forasque, forae null gradum,
Ne prohibeatis. Paulus. Vincula huc feni uolo.
Ut si quod ardor impotens crevit malua,
Vnici domelar, ne foras fere efferaat,
Ferius et ta fratribus ad aoribus aduoca,
Qui dare medelam rebus afflictis potest.
Cohibete gracio, ne quind cicarus furor
perire, tenele linea intra, ne foras
prolongata unda remel at lapsum uocet.
Beatus. Stan. quoniam uinculis istis opergo!
Paulus. Consilie frater. Beatus. Stan. si lo, quid tandem paras?
Paulus. Effere nolo tenet hoc mortis foras.
Beatus. Stan. Si ualeo non uis ferre me gressum foras!
Paulus. Cupio salutem et vero deflebam diu.
Beatus. Stan. Sed reicitur gratulare et hunc metum
cum risu uide, ni uicam vnuides.
Paulus. Exoplo uita, quem tibi moribus rapit
Oro quieti corps afflictum dabo,

Morbis, flumina olio somni bona.
Beatus. Stan. Germane, non te fallit, depulsum est malum,
Omniaque, uis sublata morborum excidit,
Sine me salubri paululum celo frui,
Auramque, capere purioris aetheris.
Paulus. O si licet frater, at pere interim,
Sed eae se fers commode nostros, tuas
Qui noſce uires es mali pondus potest.
Ihesus. Si iam furore rapit agrotis, malo
Nulla medelam ferre tam magno potest.
Paulus. Sueris. Ihesus. quind ante prahari potest,
Quod ad salutem pertinet non negligam.
Ut Celsius agitur? Beatus. Stan. commode. Ihesus. cessit calor,
Morbis uis? Beatus. Stan. et sanitas corpus tenet
Alteriam explorato. Ihesus. pulsus integer
Dat sanitatis optimae uolumen, Impetu
Iniquabilis, et constante. qui centus tibi ostra!
Beatus. Stan. Qui bene ualenti esse et integri solet.
Ihesus. Nullane lassitudine sentitur malo
Iam perniciari? Beatus. Stan. cuncta restituit salutem,
Vitam, uigorem, spum, perit, caput,
Permitte memet limine ex illo efficiam,
Auramque, capitem purioris spum.
Ihesus. Ita fiat. Beatus. Stan. ergo uoluis huc dehu mihi.